S t e c k b a r e  Ü b e r s p a n n u n g s s c h u t z g e r ä t e  ( S P D ) ,  e i n - p o l i g 81
�
Steckbare Überspannungsschutzgeräte (SPD),
ein- und mehrpolig
C L A S S  I • C L A S S  I I • T Y P  1 • T Y P  2
Überspannungsschutz (PGDT-Technologie)
ProTec T1S 35 kA & 50 kA Serie
Der ProTec T1S setzt hinsichtlich der Sicherheitsleistung bei Kombi-Blitzstromableitern

Außenleiter-Außenleiter
ProTec T1S-35-275-1+0(-R)
Bestellcode: 59.A530 or 59.A531
ProTec T1S-35-440-1+0(-R)
Bestellcode: 59.A536 or 59.A537
ProTec T1S-50-275-1+0(-R)
Bestellcode: 59.A533 or 59.A534
-
Neutralleiter-Erde ProTube T1S-100-0+1
Bestellcode: 59.0744
ProTube T1S-440-100-0+1
Bestellcode: 59.A529
ProBar-Sammelschienen
Die ProBar-Zubehörreihe
umfasst isolierte